Cemzara Jvlurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruene MUNICIPAL DE

BARREIRAS . BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apÓs

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Municipio a seguinte indicação:

Nova.

Câmara MuniciPal de Barreiras
protocolo no "2.13

En-!!) -gLl -*L:às -.|I
:'[lhcras

JUSTIFICATIVA

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação. O objetivo da construção do complexo esportivo em questão é Íazer

com que as crianças, jovens e adultos da comunidade possam praticar as mais

diversas modalidades de esporte, provendo assim a recreação e a formação

esportiva, principalmente para os moradores do bairro Cidade Nova e bairros

adjacentes.

Sala de SessÕes, em 12 de março de 2024.

RODRIGUES DE MACEDO
Vereador - UNIÃO BRASIL

,)üis,r'ftr1rrü
'k;CIüi{l

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - kl: (77) 3611-9600 / (77) 36Il-9628
Home Page : www.camaradebaneiras,ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

,,solicita a construÇão de um complexo esportivo com quadra de

vôlei. campo societv. pista de skate e quadra de areia no bairro Cidade